
LISTADO PROVISIONAL CONVOCATORIA OFERTA DE EMPLEO MSC 
 

PROCESO DE SELECCIÓN MIJAS SERVICIOS COMPLEMENTARIOS 

 

 

 1 

 
De conformidad con la Convocatoria realizada por Mijas Servicios Complementarios, S.L. para la constitución de bolsa de 
empleo para la categoría de Jefe/a de Departamento: 
 
 
Resuelvo: 
 
Primero: Una vez examinada la documentación presentada por los candidatos a dichas plazas, aprobar la lista de 
provisional admitidos/as bareamada  y la lista de excluidos.  
 
 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS BAREMADO: JEFE/A DE GRUPO 
 

 BAREMACIÓN 

DNI EXPERIENCIA TITULACIÓN FORMACIÓN TOTAL 

25577015A 4,00 0,5 0,54 5,04 

25714164A 3,77 1,5 1,00 6,27 

27342122K 4,00 0,5 1,00 5,50 

27379416D 4,00 0,5 0,20 4,70 

27381621Y 3,76 0 1,00 4,76 

27391170X 4,00 0 0,00 4,00 

27391325G 4,00 0 0,00 4,00 

27395259M 4,00 0,5 1,00 5,50 

74824907L 4,00 1,5 0,89 6,39 

79024938C 4,00 0,5 0,52 5,02 

 
 
 
LISTADO PROVISIONAL EXCLUÍDOS:  
 
Motivo de Exclusión:  TITULACION MINIMA EXIGIDA , EXPERIENCIA MÍNIMA Y CARNET CONDUCIR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Motivo de Exclusión:  TITULACION MINIMA EXIGIDA,  EXPERIENCIA MÍNIMA , CARNET CONDUCIR Y DNI 

 
 
 
 
 
 

 DNI 

1 27386678A 

2 27393447X 

3 30510279C 

4 33374513H 

5 33375996Y 

6 33379761E 

7 46757370A 

8 53323860Q 

9 79020261N 

10 X1732255X 

11 Y0769061R 

YOLANDA MONTES NIÑO 

PABLO RAMIREZ ROMERO 



LISTADO PROVISIONAL CONVOCATORIA OFERTA DE EMPLEO MSC 
 

PROCESO DE SELECCIÓN MIJAS SERVICIOS COMPLEMENTARIOS 

 

 

 2 

Motivo de Exclusión:  EXPERIENCIA MÍNIMA Y CARNET CONDUCIR  
 

 DNI 

1 27376171F 

2 27383320A 

3 27383797C 

4 27385129H 

5 27389263N 

6 27393928P 

7 27394665D 

8 30495317P 

9 52489963F 

10 79011427X 

11 79014547W 

12 79014625B 

13 79018220H 

14 79020957H 

15 79021393V 

16 79023295X 

17 79025104W 

18 79026463G 

19 79027859C 

20 79028507R 

21 79029291A 

22 79110249R 

23 79164928D 

24 X5712617S 

 
Motivo de Exclusión:  TITULACION MINIMA EXIGIDA Y CARNET CONDUCIR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Motivo de Exclusión:  CARNET CONDUCIR 
 

 DNI 

1 27381218V 

2 27383961T 

3 27384344S 

4 27385636L 

5 27393193D 

6 30424243G 

7 30548559M 

8 30833247E 

9 38540476C 

10 45291106N 

11 52445266E 

12 74671887H 

13 77236724X 

 DNI 

1 08967097H 

2 27375238V 

3 27378912B 

4 74812777X 

5 77615609Q 

6 X0589348L 

7 X1773960Q 

8 X3191190D 



LISTADO PROVISIONAL CONVOCATORIA OFERTA DE EMPLEO MSC 
 

PROCESO DE SELECCIÓN MIJAS SERVICIOS COMPLEMENTARIOS 

 

 

 3 

14 79012761X 

15 79016796C 

16 79017037P 

17 79017237R 

18 79019867D 

19 79022229W 

 
Motivo de Exclusión:  TITULACION MINIMA EXIGIDA , EXPERIENCIA MÍNIMA 
 
 

 
 
 
 
 
 
Motivo de Exclusión:  EXPERIENCIA MÍNIMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Segundo: Con objeto de subsanar las causas que hayan motivado su exclusión y/u omisión de las citadas listas,  los/las 
aspirantes dispondrán de un plazo para presentar las posibles alegaciones. Los/as aspirantes que, dentro del plazo 
establecido no subsanen la causa de exclusión o aleguen la omisión, serán definitivamente excluidos de la participación 
en el proceso selectivo. 
 
El periodo de alegaciones será el comprendido entre el 14 al 20 de Enero de 2021. 
 
Dichas alegaciones se presentarán en la oficina de Mijas Servicios Complementarios (a través de cita previa) o por correo 

electrónico de rentabasica@servicioscomplementarios.es. 

Estas listas se publicarán en el tablón de anuncio de Fomento del Empleo o en el portal web del Ayuntamiento de Mijas. 

 
Mijas, a 13 de enero de 2021 

 
 
 
 
 
 

Fdo: Gracia Martín Romero 
 (Gerente MSC) 

 

 

 DNI 

1 27389859X 

2 79021807V 

3 79163553Z 

 DNI 

1 24890015J 

2 25076966C 

3 25574866Q 

4 33380149L 

5 33391600Q 

6 53681987X 

7 79014633L 

8 79023850J 

9 79218217F 

10 X2372168V 


